Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

"Киселевский дом ребенка «Теремок"

ПРИКАЗ № 31/1-дк

г. Киселевск                                                                    «03» октября 2022г.

О внесении изменений в Положение «Об

организации деятельности дневного стационара

Государственного бюджетного   учреждения

здравоохранения «Киселевский дом ребенка «Теремок»

  В связи с внесением изменений и утверждением нового штатного

расписание дневного стационара ГБУЗ КДР «Теремок» от  01.10.2022г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об организации деятельности дневного стационара

Государственного бюджетного   учреждения здравоохранения

«Киселевский дом ребенка «Теремок», утвержденное Приказом

главного врача ГБУЗ КДР «Теремок» от 14.10.2020 г. №17-дк,

следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

4.3. Штаты дневного стационара предусматривают в своем составе

следующие должности:

  - врач-педиатр;

  - врач-невролог;

- медицинский регистратор;

- медицинская сестра по физиотерапии;

- медицинская сестра по массажу;

- медицинская сестра процедурной;

- инструктор по лечебной физкультуре;

- санитарка.

 1.2. Пункт 6.  Порядок распределения фонда оплаты труда дополнить

пунктом 6.12. седеющего содержания:

«6.12. Заработная плата отдельных категорий педагогических работников

устанавливается ежемесячно пропорционально отработанному времени, в

соответствии с  выполнением месячного плана по случаем в системе ОМС. В

случае полного выполнения месячного плана:

- логопед – 6 000,00 рублей;

- педагог-психолог – 4 500,00 рублей.»

1.3. Приложение №1 к Положению «Об организации деятельности дневного

стационара Государственного бюджетного  учреждения здравоохранения

Кемеровской области «Киселевский дом ребенка Теремок» изложить в

следующей редакции:

Приложение № 1

к Положению

«Об организации деятельности дневного стационара

Государственного бюджетного  учреждения здравоохранения

 «Киселевский дом ребенка Теремок»

Плановые показатели по выплатам Учреждения осуществляемые

за счет средств обязательного медицинского страхования

Выплаты КОСГУ
Процент от общего

фонда, %

Всего:   100,00

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего 210 71,0

из них:   0,0

Заработная плата 211 54,3

Прочие выплаты 212 0,0

Начисления на выплаты по оплате труда 213 16,7

Оплата работ, услуг, всего 220 8,4

из них:   0,0

Услуги связи 221 0,4

Коммунальные услуги 223 6,6

Арендная плата за пользование имуществом 224 0,0

Работы, услуги по содержанию имущества 225 1,0

Прочие работы, услуги 226 0,4

прочие работы, услуги (112) 226 0,0

прочие работы, услуги (244) 226 0,4

страхование 227 0,0

Пособия по социальной помощи населению 260 0,0

социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

(211) 266
0,0

социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

(212)
266 0,0

Прочие расходы 290 0,0

налоги, пошлины и сборы 291 0,0

штрафы 292 0,0

штрафы 293 0,0

Поступление нефинансовых активов, всего  300 20,6

Увеличение стоимости основных средств 310 13,1

Увеличение стоимости материальных запасов 340 7,5

увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов,

применяемых в медицинских целях 341 1,8

увеличение стоимости продуктов питания 342 0,0

увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 343 0,7

увеличение стоимости строительных материалов 344 2,1

увеличение стоимости мягкого инвентаря 345 1,7

увеличение стоимости прочих оборотных запасов 346 1,2

2. Изменения, утвержденные настоящим приказом, распространяются на

правоотношения возникшие с 01.10.2022г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ___________________________Гриськов И.В.